&

Aw I
1EPYKNAKO&

fkoite ’\I‘AHOOH>%'.
—Kojfe »ro,, E o
T/. Xangykosa

AN

LT H

MEHHIKO Ha «02» nwoHa 2023r. Mk N rN !

HanmeHoBaHue 6nt04a

3aBTpak

ByTepbpos ¢ cbipom, C Maciom
Kawwa repkynecosass MonoyHas c
Mac/ioM C/IMBOYHbIM

ANUo oTBapHoe

Kakao ¢ MO/IoKOM

BaToH BbICLINIA cOpT

NToro

Oobep

Orypubl cBexue

Cyn KapTothenbHbIn ¢ KPYnoii ¢
MACOM MTULbI

C'ynsw 13 roBsgnHbl
MakapOoHHble U3AeNns 0TBapHble
KomnoTt 13 cyxojppyKkTos

Xneb MNiIeHNYHbIR

Xneb pxxaHoii

NToro

MongHnkK
HekTap nnofosbiii
NToro

(2 peHb)

Bbixop

30/15/10
200/5

40
200
50
550

100
250/10

50/50
180
200

60
60
960

200
200

Benkun

6,28
5,28

5,08
4,08
3,75
24,66

0,80
4,31

14,50
6,79
0,66
4,56
3,96
35,59

1,00
1,00

XXupbl

12,11
6,20

4,60

3,81

1,45

28,17

0,10
9,54

22,19
0,80
0,09
0,48
0,72

35,92

0,00
0,00

Yrnesogbl

15,55
37,58

0,28
7,60
25,70
99,91

2,50
28,40

4,89
38,30
22,03
29,52
23,76
149,91

20,20
20,20

Kanopwuii
HOCTb

196,10
203,67

62,80
78,60
131,00
767,37

14,00
208,65

271,00
187,56
92,80
141,00
118,80

1033,81

84,80
84,80



