



**МЕНЮ на «02» июня 2023г.**

(2 день)

<b>№ п\п</b>	<b>Наименование блюда</b>	<b>Выход</b>	<b>Белки</b>	<b>Жиры</b>	<b>Углеводы</b>	<b>Калорий ность</b>
<b>1</b>	<b>Завтрак</b>					
	Бутерброд с сыром, с маслом	30/15/10	6,28	12,11	15,55	196,10
	Каша геркулесовая молочная с маслом сливочным	200/5	5,28	6,20	37,58	203,67
	Яйцо отварное	40	5,08	4,60	0,28	62,80
	Какао с молоком	200	4,08	3,81	7,60	78,60
	Батон высший сорт	50	3,75	1,45	25,70	131,00
	<b>Итого</b>	<b>550</b>	<b>24,66</b>	<b>28,17</b>	<b>99,91</b>	<b>767,37</b>
<b>2</b>	<b>Обед</b>					
	Огурцы свежие	100	0,80	0,10	2,50	14,00
	Суп картофельный с крупой с мясом птицы	250/10	4,31	9,54	28,40	208,65
	Гуляш из говядины	50/50	14,50	22,19	4,89	271,00
	Макаронные изделия отварные	180	6,79	0,80	38,30	187,56
	Компот из сухофруктов	200	0,66	0,09	22,03	92,80
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	141,00
	Хлеб ржаной	60	3,96	0,72	23,76	118,80
	<b>Итого</b>	<b>960</b>	<b>35,59</b>	<b>35,92</b>	<b>149,91</b>	<b>1033,81</b>
<b>3</b>	<b>Полдник</b>					
	Нектар плодовый	200	1,00	0,00	20,20	84,80
	<b>Итого</b>	<b>200</b>	<b>1,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,20</b>	<b>84,80</b>